
Zarządzenie nr 150/2013 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  

z dnia 29 sierpnia 2013r.  
 
 
w sprawie : powołania komisji do przeprowadzenia przetargu na wynajem 

lokalu użytkowego 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594 ) zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 
Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu na wynajem lokalu 
użytkowego, położonego w budynku Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze 
Mazowieckim przy ul. Zakroczymskiej 30 – w następującym składzie : 
 

1. Przewodniczący  -  Anna Kowalska 
2. Członek   -  Małgorzata Ciszewska  
3. Sekretarz   -  Aneta Piekut  

 
 

§ 2 
 
Komisja rozpocznie działalność z dniem powołania. 
 

§ 3 
 
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Przewodniczący Komisji. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
                 BURMISTRZ  
                  /-/ Jacek Kowalski 
       


